
Contacto

Nombre Subdirección General de Asesoría Jurídica,
Prestaciones y RRHH de ASEPEYO
Teléfono 932286500
Fax 932028326
Correo Electrónico consultalicitaciones@asepeyo.es

Dirección Postal

Vía Augusta, 36
(08006) Barcelona España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CP052/2014
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 13-08-2014 a las
14:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Asesoría Jurídica, Prestaciones y RRHH de ASEPEYO
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wZefiEX4vHMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de generación y mantenimiento de contenidos formativos y servicios
complementarios asociados a las acciones formativas de ASEPEYO, Mutua de Accidentes de Trabajo
y Enfermedades Profesionales de la Seguridad Social nº 151.

Valor estimado del contrato 185.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 223.850 EUR.
Importe (sin impuestos) 185.000 EUR.

Clasificación CPV
72212931 - Servicios de desarrollo de software de formación.

Plazo de Ejecución
18 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Ver fichero adjunto.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Adjudicación

Adjudicado

Motivación Ver fichero adjunto.
Fecha del Acuerdo 13/08/2014
Plazo de Formalización

Observaciones: La fecha de formalización del contrato será a partir del día 02 de Septiembre de 2014.

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8bd65b07-6657-4a20-8cca-195694981892


Grupo Open Plus Mind, S.L.
NIF B63309058

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 157.822 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 190.964,62 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Publicidad y Libre Concurrencia
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/06/2014 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/06/2014 a las 14:00
Observaciones: De acuerdo con las instrucciones internas de contratación la apertura de ofertas de la presente
licitación se celebrará en sesión privada. Las ofertas económicas se publicarán en perfil de contratante.

Apertura de Ofertas Económicas

Apertura sobre oferta económica
La apertura de ofertas económicas de la presente licitación no será pública.

Lugar

Dirección de Asesoría Jurídica

Dirección Postal

Vía Augusta, 36
(8006) Barcelona España

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Mejoras del Pliego Técnico
: 20Ponderación 

Propuesta Económica
: 40Ponderación 

Propuesta Técnica
: 40Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KXrPcfuhpXkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D



ID 0000001610113 |  2014-629122 | mié, 13 ago 2014 14:05:24:036 CEST 91551551816301 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=DESCRIPCION SERVIDOR SELLADO DE TIEMPO AP TSU 1 - ENTIDAD FNMTRCM - CIF Q2826004J


